Amă comunicații în numerulu
de erl, că cu tote acestea sentința
n’are putere de dreptă, fiindă con
damnată generalulu în absență.
Se va face deci o nouă per
tractare.

Congresulu naționalii bisericesc^.
(Raportă specială ală „Gaz. Trans.“)

Sibiiu, 12/24 Oct. 1888.
Ședința a XIII.

Deschiderea la 9 ore a. m. Presi-
diulă ordinariu.

1. Se autentică protocolulă ședinței
precedente.

2. Prea Sânțitulă Episcopă ală Ca
ransebeșului, Ioană Popasu, comunică
congresului întrunită, că în luna lui De
cemvrie a. c. se va serba în Viena
ală 40-lea ană ală domniei Măjestății Sale